
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line1 

Copia 

COMUNE  DI  VALLEDORI A 
Provinc ia  d i  Sassar i  

 

A R E A  E C O N O M I C A  F I N A N Z I A R I A  
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DELL’UFF. TRIBUTI 

 

N.  143  REG. GEN. 
DEL 31/03/2025  
 

N. 14 DEL 31/03/2025 
REG. AREA ECONOMICA FINANZIARIA 
 

OGGETTO: CIG: B64482A8AD AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE 
RELATIVO ALLA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVVERSO I RICORSI 
TRIBUTARI IN MATERIA DI IMU PRESENTATI DAL CONTRIBUENTE N. 
5563 INNANZI CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO DI 
SASSARI PER L’ANNULLAMENTO DEGLI AVVISI DI ACCERTAMENTO  
ESECUTIVI RELATIVI AGLI ANNI 2019-2020-2021-2022-2023 

 
L’anno duemilaventicinque del mese di marzo del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;  
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;  
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  
Visto lo statuto comunale;  
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
Visto il regolamento comunale di contabilità;  
Visto il regolamento comunale dei contratti;  
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;  
 
Richiamato il Sindaco n. 22 del 02 ottobre 2023 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la 
Responsabilità dell’Area Economico Finanziaria e Tributi;  

Premesso che  
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 in data 26.07.2024, esecutiva, è stato approvato il 

Documento unico di programmazione 2025/2027, aggiornato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
48 in data 23.12.2024; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 in data 21.12.2023, esecutiva, e successive 
modificazioni e integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2025/2027; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 in data 8.01.2025, esecutiva, e successive modificazioni 
e integrazioni è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2025/2027; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n 59 del 20.06.2024 è stato deliberato il PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITA' ED ORGANIZZAZIONE 2024/2026; 

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano 
applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 

Dato atto che nel procedimento di che trattasi, non sussiste alcun conflitto di interesse ex art. 6 bis 
della L. 241/90, così come introdotto dalla L.190/2012, e ex art. 16 del D.Lgs. 36/2023; 
Considerato che l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 affida ai responsabili dei settori e dei servizi, secondo i criteri 
e le norme dello Statuto e dei regolamenti comunali, autonomi poteri di spesa per la gestione amministrativa 
finanziaria e tecnica, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;   

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 27.03.2025, esecutiva, con la quale veniva autorizzata 
la costituzione in giudizio avanti la Corte di Giustizia di I grado con la quale veniva inoltre dato mandato al 
sottoscritto di individuare il professionista a cui conferire l’incarico; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 

Premesso che nei ricorsi alla Corte di Giustizia Tributaria di I^ Grado di Sassari degli avvisi di accertamento 
esecutivi sotto riportati: 

- avviso di accertamento esecutivo n. 5561/2024 notificato dal Comune in data 10/12/2024 relativo all’IMU 
2019; 
- avviso di accertamento esecutivo n. 5696/2024 notificato dal Comune in data 23/12/2024 relativo all’IMU 
2020; 
- avviso di accertamento esecutivo n. 324/2024 notificato dal Comune in data 23/12/2024 relativo all’IMU 
2021; 
- avviso di accertamento esecutivo n. 21/2024 notificato dal Comune in data 23/12/2024 relativo all’IMU 
2022; 
- avviso di accertamento esecutivo n. 17/2024 notificato dal Comune in data 23/12/2024 relativo all’IMU 
2023; 

il contribuente N. 5563 chiede: 
- l’annullamento per la parte in cui è accertata l'imposta IMU e le sanzioni per i beni merce: 

- Venga dichiarata l’inesigibilità del credito IMU comprensivo di imposta, sanzioni, interessi e spese dei beni 
merce dichiarati; 

Dato Atto che l’Ufficio in fase di verifica ha accertato che molti immobili dichiarati quali bene merce, nel 
corso degli anni sono stati locati, con la conseguente perdita dell’esenzione IMU; 

Atteso che l’ente non dispone di un proprio servizio di avvocatura ne esiste nell’organico del Comune un 
professionista avvocato legittimato ad esercitare il patrocinio e pertanto si rende necessario conferire 
apposito incarico legale, a tutela degli interessi dell'Ente;  

Rilevato che il Consiglio di Stato, Sezione V, con la sentenza n° 2730 del 11/05/2012, ha ritenuto che gli 
Enti non hanno l’obbligo di esperire una gara per affidare un singolo incarico di patrocinio legale, quale è il 
caso in esame, in quanto nella fattispecie non si tratta di un contratto di servizi ma viceversa di una 
prestazione di opera intellettuale che esula dalla disciplina codicistica in materia di procedure di evidenza 
pubblica. 

Atteso che: 
• l’art. 56 del D.Lgs. n°36/2023 esclude dall’applicazione delle disposizioni del nuovo codice degli appalti i 

servizi legali aventi ad oggetto, tra, l’altro, “la rappresentanza legale di un cliente da parte di un avvocato ai 
sensi dell’art. 1 della legge 09.02.1982 nr. 31 e ss.mm.ii”; 

• la suddetta norma va coordinata con la delibera ANAC 584 del 19 dicembre 2023 il quale prevede la 
tracciabilità tramite richiesta CIG anche per i suddetti servizi;  

Considerato che in relazione al parere del Consiglio di Stato 3/8/2018, n. 2017 ed alle Linee guida n. 12 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione approvate con deliberazione del 24/10/2018, il presente incarico 
costituisce un contratto d’opera professionale conferito ad hoc per la trattazione della singola 
controversia/questione/attività e risulta di conseguenza escluso dall’applicazione del D.Lgs.36/2023, ai sensi 
dell’art. 56 del medesimo decreto e ferma restando l’applicazione dei principi generali di cui al citato decreto 
ed alle suddette linee guida ANAC;  

Rilevata la necessità e l’urgenza, vista l’imminente scadenza, di nominare un legale, ai fini di esperire le 
attività procedurali e provvedimentali inerenti la costituzione innanzi alla Corte di Giustizia Tributaria di I^ 
Grado; 

Dato atto pertanto che si è provveduto a richiedere la disponibilità all’Avvocato Marco Loi con studio legale 
in Sassari, Piazza Salvatore Ruiu n. 6, particolarmente specializzato nella materia del contendere, e di 
comprovata esperienza, che ha già seguito con esito positivo, per conto del Comune di Valledoria, il 
contenzioso nella Corte di Giustizia Tributaria per lo stesso contribuente N. 5563;  

Vista la comunicazione del predetto Legale con la quale dichiara la propria disponibilità ad assumere 
l’incarico per l’assistenza giudiziale per la Costituzione dinanzi alla Corte di Giustizia Tributaria di I^ grado, 
avverso gli avvisi di accertamento esecutivi succitati per i seguenti compensi:  

- IMU 2019 -  euro 4.440,80 di cui: onorari €. 3.500,00 – CPA €. 140,00 – IVA €.    800,80; 

- IMU 2020 -  euro 8.247,20  di cui: onorari €. 6.500,00 – CPA €. 260,00 – IVA €. 1.487,20; 

- IMU 2021 -  euro 4.440,80 di cui: onorari €. 3.500,00 – CPA €. 140,00 – IVA €.     800,80; 

- IMU 2022 -  euro 4.440,80 di cui: onorari €. 3.500,00 – CPA €. 140,00 – IVA €.     800,80; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line3 

- IMU 2023 -  euro 4.440,80 di cui: onorari €. 3.500,00 – CPA €. 140,00 – IVA €.     800,80; 

Valutata la congruità del compenso; 

Ritenuto  
 di ottemperare a quanto stabilito nella deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 27.03.2025, efficace 

ai sensi di legge, che prevede l’affidamento dell’incarico di assistenza e rappresentanza giudiziale 
dinnanzi alla Corte di Giustizia Tributaria di I^ Grado nelle cause di che trattasi all’Avvocato Marco Loi 
con studio in Piazza Salvatore Ruiu n. 6, Sassari;  

 di procedere all’assegnazione di tale incarico con affidamento diretto trattandosi di servizio di carattere 
legale e pertanto escluso dall’applicazione del D.Lgs.n.36/2023 per espressa previsione di cui all’art. 
56, comma 1, lett. h), del citato decreto;  

• di assumere l’impegno di spesa presunta  di per un importo pari a € 20.500,00 per onorari, oltre al 4% di 
Cassa per € 820,00, oltre iva € 4.690,40 per complessivi € 26.010,40 a carico del bilancio con 
imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile i:  

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste nel bilancio di previsione esercizi 2025/2027 
nei capitoli indicati nel seguente dispositivo che contengono la necessaria disponibilità; 
 

DETERMINA  
  
Di ottemperare a quanto stabilito nella deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 27.03.2025, efficace ai 
sensi di legge, che prevede l’affidamento dell’incarico di assistenza e rappresentanza giudiziale dinnanzi alla 
Corte di Giustizia Tributaria di I^ Grado nelle cause di che trattasi all’Avvocato Marco Loi con studio in 
Piazza Salvatore Ruiu n. 6, Sassari;  

Di procedere all’assegnazione di tale incarico con affidamento diretto trattandosi di servizio di carattere 
legale e pertanto escluso dall’applicazione del D.Lgs.n. 36/2023 per espressa previsione di cui all’art. 56, 
comma 1, lett. h), del citato decreto;  

Di impegnare, ai sensi dell’art. 183, c. 1, d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 
d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti a obbligazioni giuridicamente perfezionate, con 
imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 
Eserc.Finanz. 2025  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2019 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo €  2.220,40 Frazionabile in 12  

 
Eserc.Finanz. 2026  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line4 

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2019 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo €  2.220,40 Frazionabile in 12  

 
 
 

Eserc.Finanz. 2025  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO con studio legale a Sassari, Piazza Salvatore Ruiu n. 6 

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2020 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo €  4.123,60 Frazionabile in 12  

 
Eserc.Finanz. 2026  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2020 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo €  4.123,60 Frazionabile in 12  

 
 
Eserc.Finanz. 2025  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2021 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo €  2.220,40 Frazionabile in 12  

 
Eserc.Finanz. 2026  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line5 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2021 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo €  2.220,40 Frazionabile in 12  

 
 
Eserc.Finanz. 2025  

Cap./Art. 1197/99 Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO con studio legale a Sassari, Piazza Salvatore Ruiu n. 6 

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2022 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo € 2.220,40 Frazionabile in 12  

 
Eserc.Finanz. 2026  

Cap./Art. 1197/99 Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2022 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo € 2.220,40 Frazionabile in 12  

 
 
Eserc.Finanz. 2025  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line6 

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2023 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo € 2.220,40 Frazionabile in 12  

 
Eserc.Finanz. 2026  

Cap./Art. 1197/99  Descrizione SPESE PER PATROCINIO  PER RICORSI NOTIFICHE 
UFF. TRIBUTI 

Miss./Progr. 01.04  PdC finanz. U.1.03.02.11.000 Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG  B64482A8AD CUP  

Creditore AVV. LOI MARCO  

Causale AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE RAPPRESENTANZA GIUDIZIALE DINNANZI ALLA CORTE 
DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I^ GRADO - AVVISO ACCERTAMENTO IMU 2023 

Modalità finan.  Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo € 2.220,40 Frazionabile in 12  

 
 
Di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9-bis, del vigente TUEL, che trattasi di spesa NON 
RICORRENTE 

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento comporta ulteriori 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà 
sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante 
apposizione del visto di regolarità contabile allegati alla presente determinazione come parte integrante e 
sostanziale; 

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 
del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

Di dare atto che ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 s.m.i. che il Responsabile Unico del Procedimento 
è il Responsabile Economico Finanziario; 

Di trasmettere il presente atto di impegno al Responsabile del Servizio finanziario dell'Ente, con allegati tutti 
i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto: 

- per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 151 
comma 4 del T. U. delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali per l'apposizione del visto contabile di cui all' 
art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000.  

 

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all’impegno di cui 
sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente; 

DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile ex art. 147 bis D.Lgs n. 
267/2000 la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità, correttezza 
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del Responsabile del servizio; 

DI DARE ATTO che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse in capo ai soggetti 
di cui all’art. 6 bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. 6 novembre 2012, n. 190; 

 

 ** 

 

 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=15396&stato=lext


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valledoria.  Responsabile Procedimento: SALIS CATERINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line7 

 

 

 

 

DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile ex art. 147 bis D.Lgs n. 267/2000 la 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità, correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del servizio; 

DI DARE ATTO che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse in capo ai soggetti di cui all’art. 6 bis 

della L. 241/1990 come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. 6 novembre 2012, n. 190; 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: DIANA IVAN ANTONIO 

 
 

 
 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo. 
  
lì, _________________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIODIANA IVAN 

ANTONIO 


